purchase	agreement	(the	â€œEPAâ€​)	with	Brown	Stone	Capital	Ltd.,	a	corporationorganized	under	the	laws	of	England
and	Wales	(the	â€œSelling	Shareholderâ€​)	pursuant	to	which	the	Company	shall	issue	and	sellto	the	Selling
Shareholder,	from	time	to	time	as	provided	herein,	and	the	Selling	Shareholder	shall	purchase	up	to	Fifteen	Million
Dollars($15,000,000.00)	of	the	Companyâ€™s	common	shares	and	issue	200,000	Companyâ€™s	common	shares	as	a
commitment	fee	under	the	EPAto	the	Selling	Shareholder	(collectively	as	the	â€œEPA	Sharesâ€​)	at	purchase	price	to	be
determined	as	per	the	terms	and	conditionsof	the	EPA.